
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Orłowskiej Kierownika Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej 
i Rewitalizacji do podpisywania pism i innych dokumentów nie zastrzeżonych do podpisu Wójta Gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 – ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572), oraz § 12 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Małkini Górnej 
przyjętego Zarządzeniem Nr 215/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini Górnej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Ewę Orłowską  – Kierownika Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej  
i Rewitalizacji - do podpisywania w moim imieniu pism i innych dokumentów nie zastrzeżonych do podpisu Wójta 
Gminy, w tym: 

1. decyzji administracyjnych w sprawie ustalenia warunków zabudowy i lokalizacji inwestycji celu 
publicznego oraz postanowień związanych z tymi sprawami; 

2. sprawozdań, ogłoszeń i obwieszczeń związanych z wydawaniem decyzji o ustaleniu warunków zabudowy 
i lokalizacji inwestycji celu publicznego; 

3. ogłoszeń i obwieszczeń dotyczących planowania i zagospodarowania przestrzennego; 

4. pism związanych z procedowaniem planów zagospodarowania przestrzennego; 

5. postanowień dotyczących robót geologicznych; 

6. pism i sprawozdań do Wojewody Mazowieckiego w sprawie wypłat wyrównań dla przedsiębiorstw 
energetycznych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Małkinia 
Górna w zakresie zarządu mieniem. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej i Rewitalizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: DA0A8DA1-86AC-41C3-80EB-E1EE0495D241. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T08:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




